
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/233    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

江西新域视界数字科技有限公司拟处置的部分设备资产拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-02-13 10:41:00

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-02-21 10:00

预展地点：江西省南昌市红谷滩区学府大道899号慧谷产业园

预展时间：2025年2月19日和2月20日17时

受委托，我公司于2025年2月21日10:00整在中拍平台，网址：https://paimai.caa123.org.cn  向社会公开拍卖江西新域视界数字科技

有限公司拟处置的部分设备资产，以展示现状为准。

一、标的基本情况

江西新域视界数字科技有限公司拟处置的部分设备资产。（以现场展示实物为准）

起拍价：8万元，竞买保证金：2万元。

二、拍卖方式

本次拍卖采用增价拍卖方式，加价幅度：1000元或1000元的正整数倍。

三、竞买条件

1、竞买人必须是具有完全民事行为能力的并能独立承担民事责任的法人单位或其他组织（不接受个人报名）；法人单位或其他组

织应提交法人营业执照、组织机构代码证及法定代表人身份证并留存复印件；委托他人参加竞买的应提供有效、合法的授权委托书及受

托人二代身份证件并留存复印件。不接受个人和联合体报名。

2、竞买人请携带营业执照等证件在中拍平台注册报名，须先携带公章到我公司现场报名，然后再在中拍平台办理参加拍卖会手续。

四、标的物展示咨询时间及报名时间  

展示时间：2025年2月19日和2月20日17时；

报名时间：2025年2月19日至2025年2月20日17时止，

展示地点：江西省南昌市红谷滩区学府大道899号慧谷产业园

报名地点：中拍平台，网址：https://paimai.caa123.org.cn  

江西省南昌市青山湖区顺外路800号1号楼201A

五、拍卖地点：中拍平台，网址：https://paimai.caa123.org.cn  

六、咨询电话： 张女士19179180628

看样电话： 肖女士18170075230

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=359247&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

